

LAKEFARM HOLDING ApS

Bysøstræde 2, 2
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2018

Søren Søgaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAKEFARM HOLDING ApS
Bysøstræde 2, 2
4300 Holbæk

CVR-nr: 27754244

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 27.979 mod DKK 561 for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 196.226.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		27.974	921
Resultat af ordinær primær drift		27.974	921
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle omkostninger		5	-360
Ordinært resultat før skat		27.979	561
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		27.979	561
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.979	561
I alt		27.979	561

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		121.355	121.355
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	121.355	121.355
Anlægsaktiver i alt		121.355	121.355
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.623	0
Andre tilgodehavender		53.951	53.951
Tilgodehavender i alt		89.574	53.951
Likvide beholdninger		45	235
Omsætningsaktiver i alt		89.619	54.186
Aktiver i alt		210.974	175.541

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		70.226	42.247
Egenkapital i alt		196.226	168.247
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.748	7.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.748	7.294
Gældsforpligtelser i alt		14.748	7.294
Passiver i alt		210.974	175.541

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	126.000	42.247	168.247
Årets resultat	0	27.979	27.979
Egenkapital, ultimo	126.000	70.226	196.226

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på selskabskapitalen: Kapitaludvidelse på kr. 1.000 i 2014.

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	121.355
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	121.355
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	121.355

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Heveas ApS, København	80%	86.544	130.004